
御支援者 様 

アイスホッケー部 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本来であれば早急にお礼を申し上げるところ、遅くなり大変申し訳ございませんでした。 

この度は過分なる御寄附をいただきまして、誠にありがとうございます。 

御支援者 様からの御厚意を頂戴いたしましたことは、身に余る光栄に存じております。 

今後も私どもアイスホッケー部員一同、インカレ予選へ向けて練習に全力で取り組む所存

でございます。今後とも応援の程よろしくお願いいたします。 

取り急ぎ、書中にて御礼申し上げます。 

 

敬具 

  


